CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

Lei Municipal de nº 204 de 14 novembro de 2005. CNPJ:

28.831.609/0001-2

Rua: Travessa Siqueira Campos II, S/N, CENTRO- CEP: 65680-000

Passagem Franca- MA.

ERRATA EDITAL Nº 001/2019/CMDCA PROCESSO DE

ELEIÇÃO E CANDIDATURA A MEMBRO DO CONSELHO

TUTELAR DE PASSAGEM FRANCA-MA. No edital 001/2019,

que define diretrizes para o processo de eleição e candidatura a

membro do conselho tutelar, que foi publicado no site da

prefeitura municipal de Passagem Franca-MA:

www.passagemfranca.ma.gov.br , nas dependências do CMDCA e

demais órgãos, torna público as diretrizes e regras de inscrição a

membros do conselho tutelar de Passagem Franca-MA.

ONDE SE LÊ: NO ANEXO II DO CALENDÁRIO DO EDITAL

001/2019 do CMDCA NAS LINHAS CITADAS ABAIXO;

15

 Divulgação da lista nominal dos aprovados

14/04/2019

26

 Dia da Diplomação, Nomeação e pose dos

candidatos eleitos e suplentes pelo CMDCA e

Prefeito.

10/01/2010

. LEIA-SE: NO ANEXO II DO CALENDÁRIO DO EDITAL

001/2019 DO CMDCA NAS LINHAS ABAIXO;

15 Divulgação da lista nominal dos aprovados 14/08/2019

26

 Dia da Diplomação, Nomeação e pose dos

candidatos eleitos e suplentes pelo CMDCA e

Prefeito.

10/01/2020

 Esta errata entra em vigor na data de sua publicação

Dê-se ciência publique e cumpra-se.

Gabinete da presidência do CMDCA de Passagem Franca-MA, 29

de abril de 2019.

____________________________________________

Maura Bandeira Torres

Presidente do CMDCA

http://www.passagemfranca.ma.gov.br/

		2019-04-30T03:13:16-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347